
ZARZĄDZENIE NR 184/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie rezygnacji z doręczania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego 

doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów 

elektronicznych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r,  

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 15 lit. B ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o zmianie ustawy  

o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1841 ),zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na brak możliwości automatyzacji wysyłki dokumentów generowanych masowo oraz brak 

możliwości masowego przeszukiwania bazy adresów elektronicznych, do dnia 31 grudnia 2025 r. nie stosuje 

się przepisu art. 4 i 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych, tj. nie doręcza się korespondencji na adres do 

doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej, w zakresie doręczania: 

l) decyzji wymiarowych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

2) wezwań i upomnień z tytułu należności cywilno-prawnych i publiczno-prawnych, 

3) korespondencji w postępowaniach administracyjnych, w których ilość stron postępowania przekracza 20. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r 

                              Burmistrz Lidzbarka  

 

                                                                                                                                              Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5CDA83EC-ACB9-4BC0-831B-96E87Al522B7. Podpisany Strona 1 


